

## Specialmontering ApS

Skibbyvej 49, c/o Thomas Withen Petersen, 8462 Harlev J

---

Årsrapport for

2021/22

---

CVR-nr. 30 49 94 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Thomas Withen Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Specialmontering ApS Skibbyvej 49 c/o Thomas Withen Petersen 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 30 49 94 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Withen Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	TWJH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service- og montagevirksomhed i forbindelse med låse- og sikkerhedsinstallationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.691.342 kr. mod 7.346.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.951 kr. mod 179.395 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er udskiftet i regnskabsåret. Den tidligere ledelse fratrådte i forbindelse med udtræden af ejerkredsen, og Thomas Withen Petersen blev indsat som ny direktør. Selskabet var på tidspunktet for den tidligere direktørs fratræden kritisk tabsgivende og tæt på insolvent, som følge af store projekter uden styring og nærværende ledelse. Det er lykkedes for den nye ledelse at vende driften, og dermed begrænse tabet i regnskabsåret. Ledelsen har omorganiseret, og der er etableret bedre styring af igangværende projekter.

Ledelsen forventer for indeværende regnskabsår, et overskud i driften på 450.000 kr. til 650.000 kr., samt positiv cash flow.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.691.342</b>	<b>7.346.439</b>
1 Personaleomkostninger	-6.935.690	-6.975.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	84.604	-44.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.744</b>	<b>325.793</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.406	8.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-172.440	-100.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.778</b>	<b>233.623</b>
4 Skat af årets resultat	47.827	-54.228
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.951</b>	<b>179.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	179.395
Disponeret fra overført resultat	-278.951	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.951</b>	<b>179.395</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.495	49.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.495</u>	<u>49.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.495</u></b>	<b><u>49.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.746.460</u>	<u>2.694.266</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.746.460</u>	<u>2.694.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.356.885	2.821.689
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.093.751	719.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.309	579.119
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.856	0
Andre tilgodehavender	0	4.652
Periodeafgrænsningsposter	<u>240.451</u>	<u>214.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.147.252</u>	<u>4.339.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.893.712</u></b>	<b><u>7.034.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.980.207</u></b>	<b><u>7.083.846</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	887.930	1.166.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.187.930</b>	<b>1.466.881</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.314	49.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.314</b>	<b>49.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.780.195	1.772.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.040	345.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.466	317.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.430	56.430
Anden gæld	1.813.832	3.075.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.725.963	5.567.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.725.963</b>	<b>5.567.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.980.207</b>	<b>7.083.846</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	987.486	1.287.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.395</u>	<u>179.395</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	1.166.881	1.466.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.951</u>	<u>-278.951</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>887.930</b></u>	<u><b>1.187.930</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.040.768	6.131.728
Pensioner	767.011	771.556
Andre omkostninger til social sikring	48.501	48.717
Personalemkostninger i øvrigt	79.410	23.646
	<u>6.935.690</u>	<u>6.975.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590	1.626
Renter, TWP Holding ApS	2.788	2.600
Renter, TWJH Holding ApS	0	4.028
Valutakursdifferencer	28	0
	<u>5.406</u>	<u>8.254</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154	0
Andre finansielle omkostninger	172.286	100.424
	<u>172.440</u>	<u>100.424</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-64.856	56.430
Årets regulering af udskudt skat	17.029	-2.202
	<u>-47.827</u>	<u>54.228</u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	662.824	662.824
Tilgang i årets løb	72.246	0
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>600.070</u></b>	<b><u>662.824</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-613.179	-568.180
Årets afskrivninger	-8.027	-44.999
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>107.631</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-513.575</u></b>	<b><u>-613.179</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>86.495</u></b>	<b><u>49.645</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Sparekassen Danmark er stillet virksomhedspant 3.750 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 254 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 448 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en husleje- og driftsmiddellejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet 218 t.kr. ekskl. el-, vand- og varmemeforbrug.

Selskabet hæfter herudover for almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
